
Министерство образования и науки  Самарской области     

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа № 8 

имени Героя Социалистического труда Б.П.Бещева  

городского округа   Октябрьск Самарской области 
_____________________________________________________________________________ 

г. Октябрьск, ул. Гая, 39                                                                                                                                                                     тел.  2-10-01 

 

П р и к а з 

 
«28» июля 2020г.                                                                     №  _119_- у_ 

 

«О зачислении в 1 класс 2020-2021  учебного года» 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», в целях соблюдения конституционных прав граждан 

на получение общедоступного и бесплатного общего образования, обеспечения 

территориальной доступности общеобразовательных учреждений, в соответствии с 

Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 25.12.2015г. № 1197 «О 

закреплении территорий за государственными бюджетными общеобразовательными 

учреждениями, находящимися на территории городского округа Октябрьск Самарской 

области» (с изменениями и дополнениями), на основании заявлений родителей (законных 

представителей) несовершеннолетних и по результатам рассмотрения представленных 

заявителями документов  

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

 

1.Зачислить в ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск в 1 класс с фактическим посещением с  01 

сентября 2020г. следующих  несовершеннолетних:  

 

№ 

п/п 
ФИО 

Адрес 

регистрации 

Зарегистри

ровано 
Номер 

Внешний 

идентификатор 

1 

Гончарова 

Марина 

Александровна 

пер. Больничный, 

д.9 

27.07.2020 

17:28:35:880 

36418/СЗ/20

07271327 

20072720521303

40459 

 

 

2. Ответственность за исполнение приказа возложить на заместителя директора по УВР 

Шляпкину Е.В. 

 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

И.о. директора ГБОУ СОШ № 8 г.о. Октябрьск:    Е.В. Шляпкина  

 

С приказом ознакомлена: 

 

Шляпкина Е.В.          «28» июля  2020г. 


